
Komisja Wyborcza Uniwersytetu 
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 

tel. +48 61 829 44 06, fax. +48 61 829 44 05 

a.jakubowska@amu.edu.pl 

 
www.amu.edu.pl 

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu nr 3/2024 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do kolegium elektorów Uniwersytetu  
na kadencję 2024–2028 

Na podstawie § 161a Statutu UAM Komisja Wyborcza Uniwersytetu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zebrania wyborcze zwoływane celem wyboru członków kolegium elektorów Uniwersytetu na 

kadencję 2024–2028 odbywają się z wykorzystaniem technologii informatycznych 

zapewniających kontrolę ich przebiegu i rejestrację oraz umożliwiających zapewnienie 

tajności głosowań. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Komisji Wyborczej Uniwersytetu 

Prof. dr hab. Roman Budzinowski 
 

 


